onioAIeida Filho
Vereado —MDB

Patracro
Vereadora-

Iv

Cai C anova
Vereador-MDB

VereadorWIDT

Zilmar AraÇ
Vereador-PP

AI

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Q-c..cjc
Cir:r ikncipai de Vereaaores

1 	ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO Requerimento n°: 05 12021.

DATA 225
Autoria: Câmara Municipal de Vereadores 	 Horário:C16 h 5

Entrega: .) mãos

j
Crreio

Servidor f
"Requer envio de votos* de •• proftindo'pesar aos
familiares e amigos de Antonino Mota Martins (Tatic)."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signátario, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e amigos
de Antonino Mota Martins (Tatic). Servidor Público Municipal aposentado, dedicou mais de
35 anos de sua vida prestando reconhecidos serviços a municipalidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua Barão dê Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Càçapava do Sul - RS
lnternet: .www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55)3281-2044 / 2428